研究生处〔2011〕22号

	研究生第三届创新课题立项通知

各学科、全体研究生：

根据《华北水利水电学院研究生教育创新计划基金管理办法》（华水政[2009]61号）、《华北水利水电学院研究生教育创新课题资助实施细则》的精神和《研究生处关于关于申报“第三届研究生创新课题”的通知》（研究生处[2011]19号），经本人申请、导师推荐、学科初审、专家评审和研究生处批准，“综合考虑投资-质量-完工风险的水利工程进度优化方法研究”等9项课题已获准研究生创新课题立项。为保证课题正常进行，按时高质量地完成研究任务，现将有关事项通知如下：
1、获准立项研究生应填写《华北水利水电学院研究生教育创新计划资助项目立项计划书》，依据计划书开展课题研究。
2、获准立项研究生所在学科应积极支持其创新课题研究工作，并积极为研究生创造科研条件。
3、获准立项研究生应在导师指导下，依据创新的原则和研究的规范化要求，按期独立完成课题，导师应积极指导、督促研究生保质保量完成课题研究。
 “研究生创新课题”立项一览表

立项编号

姓 名

专   业

课 题 名 称

YK2011-01

郜军艳

管理科学与工程（工）

综合考虑投资-质量-完工风险的水利工程进度优化方法研究
YK2011-02

范云艳

应用数学

RIEMANN ZETA函数的定量估计

YK2011-03

雎永文

管理科学与工程（管理）

煤矿事故致因机理及预警管理研究

YK2011-04

杨淇翔

水文学及水资源

基于SPA模型的水文水资源不确定性关系研究

YK2011-05

杨 光

机械设计及理论

利用定容燃烧弹系统研究氢发动机中氢气的燃烧机理

YK2011-06

杨 粉

桥梁与隧道工程

再生混凝土梁加固研究

YK2011-07

杨 粟

结构工程

湿筛分混凝土导热系数试验研究

YK2011-08

刘 欢

计算机应用技术

基于物理的实时可交互流体模拟

YK2011-09

刘莹莹

岩土工程

膨胀土的微观结构对宏观力学性质的影响

	主题词：
	创新课题  立项  通知

华北水利水电学院研究生处     2011年10月10日印发
华北水利水电学院研究生处文件

1
— 2 —